NOCNI LINKA

Labska — Hlavni nadrazi — Kufim, TE DS L& IMK

/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 27.3./28.3.2020
Linka 738091: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
[ 1 3 5 7 9 11 13 15 17 4001 4003 4005 4009 4013 4015 4017 4021 4025 4027
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Labska 22:37|23:07|23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 ||22:37|23:07]|23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37
101 Vltavska (z) 22:38]23:08|23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 |[22:38]23:08]23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38
101 Pod nemocnici (z) 22:39123:09]23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 ||22:39]23:09(23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39
101 Osova 22:40(23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | |22:40|23:10(23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40
101 Kosmonautt (z) 22:40(23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40
101 Humenna (w) 22:42|23:12|23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42]|23:12|23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42
= N96 Slapanice, Kalvodova 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:42 | 142 | 2:42 | 342 | 412 | 442 22:42 | 23:12 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 442 | 5:12 | 5:42
101 Béloruska 22:43]23:13|23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43]|23:13|23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43
101 Uzbecka (z) 22:43123:13|23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43(23:13[23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43
100 Hluboka (z) 22:46|23:16|23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46|23:16|23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46
100 Celni 22:47(23:17|23:47| 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47|23:17| 23:47| 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47
100 Nem. Milosrdnych bratfi (0) |22:48|23:18|23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 ||22:48|23:18|23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48
100 Pofici 22:49(23:19|23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49|23:19|23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49
100 Vaclavska (o) 22:50]23:20| 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 [|22:50|23:20]23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50
100 HybeSova (o) 22:51123:21]|23:51| 0:51 | 1:51 | 251 | 3:51 | 4:21 | 451 ||22:51]23:21|23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51
100 Hlavni nadrazi piij.| 22:54(23:24|23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 | [22:54(23:24[23:54| 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:.00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 [ 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00
100 Hlavni nadrazi odj| 23:00( 23:30] 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 | |23:00]23:30( 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00
= 100 Malinovského namésti 23:01(23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 []23:01|23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01
S, | 100 Moravské namésti 23:02(23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 1:.02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02
; 100 Antoninska 23:03|23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 []23:03|23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03
% 100 Pionyrska 23:04(23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 ||23:04]|23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04
Z 1100 Hrngifska 23:05(23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 []23:05|23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05
100 Sumavska (o) 23:06| 23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 | [23:06|23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06
100 Kartouzska (o) 23:07(23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 |]23:07|23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 5:07 | 5:37 | 6:07
100 Jungmannova (0) 23:08]23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 |[23:08]|23:38]| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08
101 Husitska 23:08(23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 |]23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08
101 Semilasso 23:09]23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [[23:09]23:39] 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09
101 Tylova (o) 23:10( 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 []23:10| 23:40( 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10
101 Hudcova (0) 23:11(23:41| 0:11 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11]23:41| 0:11 | 1:11 | 2:21 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5141 | 6:11
101 Kofiskova (0) 23:12(23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 || 23:12|23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:112 | 5:42 | 6:12
101 Filkukova (0) 23:13(23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 || 23:13]|23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13
101 Reékovice 23:14(23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 | 5:14 || 23:14|23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14
101 Zilkova (w) 23:15(23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15]|23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15
101 Cernohorska (z) 23:16(23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 []|23:16|23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16
101 Prijezdova (z) 23:17(23:47| 0:17 | 1:A7 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17|23:47| 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17
101 Kouty (w) 23:18(23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18|23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18
101 Macova (w) 23:19(23:49| 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 || 23:19]23:49| 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19
= 71 Kurfim, Zel.st. 4:57 5:27 5:27
101 Mafikova (2) ! |[2351]021| ¢ |[221]| ¢ | 421451521 ! |2351] ! ! ! ! | 521|551 ¢
| ] 101 Ivanovice, GLOBUS ! |23:52] 0:22 ! 2:22 ! 4:22 | 4:52 | 5:22 ! |23:532| ! ! ! ! 5:22 | 5:52 !
310 Ceska, Nadavky (z) 23:20 1:20 3:20 23:20 0:20 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 6:20
310 Ceska, Hlavni (o) 23:22 1:22 3:22 23:22 0:22 | 1:22 | 2:22 | 3:22 | 4:22 6:22
310 Ceska, kfiz. (z) 23:22 ! ! 23:22 0:22 ! 2:22 ! 4:22 6:22
310 Ceska, Zel.st. (0) 23:23 ! ! 23:23 023 ¢ 223 ¢ | 423 6:23
310 Lelekovice, u Hrazdira (w) | 23:24 ! ! 23:24 024 | )} | 2224 | | 424 6:24
310 Lelekovice, $kola (w) 23:25 ! ! 23:25 025 ¢ 225 ¢ | 425 6:25
310 Lelekovice, naves 23:26 ! ! 23:26 026 | | | 226 | | 426 6:26
310 Lelekovice, u kfize (z) 23:28 ! ! 23:28 0:28| ¢ |[228| ¢ | 428 6:28
310 Ceska, UP zavody (z) 1:23 3:23 1:23 3:23
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 1:24 3:24 1:24 3:24
310 Kufim, sokolovna 1:26 3:26 1:26 3:26
310 Kufim, zel.st. 1:27 3:27 1:27 3:27
310 Kufim, kult.dim 1:29 3:29 3:29
310 Kufim, poliklinika 1:30 3:30 3:30
310 Kufim, TOS 1:31 3:31 3:31
310 Kufim, TE 1:33 3:33 3:33
= spoje navazujici na linku N91
(z) zastavka celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




NOCNI LINKA

Kufim, Podlesi, Pramen — Hlavni nadrazi — Labska Insmlmx
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 27.3./28.3.2020
Linka 738091: Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 4002 4006 4010 4014 4018 4020 4022 4026 4030 4032
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, Podlesi, Pramen 5:18
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:18
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 5:20
310 Kufim, TE 3:20 4:20 4:20 !
310 Kufim, TOS 3:21 4:21 4:21 5:21
310 Kufim, poliklinika 3:21 4:21 4:21 5:21
310 Kufim, kult.dim 3:22 4:22 4:22 5:22
310 Kufim, zel.st. 3:25 4:25 2:25 4:25 5:25
310 Kufim, sokolovna 3:27 4:27 2:27 4:27 5:27
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (o) 3:28 4:28 2:28 4:28 5:28
310 Ceska, UP zavody (z) 3:30 4:30 2:30 4:30 5:30
310 Lelekovice, u kfize (z) 22:56 0:26 ! ! 22:56 0:26 | 1:26 | ¢ | 326 ¢ |456]| ¢
310 Lelekovice, naves 22:57 0:27 ! ! 22:57 0:27 | 1:27 | ¢ | 327| (¢ | 457
310 Lelekovice, $kola (w) 22:58 0:28 ! ! 22:58 0:28 | 1:28 | ¢ |328| ¢ |4s58| ¢
310 Lelekovice, u Hrazdirt (w) 22:59 0:29 ! ! 22:59 029 | 1:29| ¢ |329| ¢ |[459| ¢
310 Ceska, Zel.st. (0) 23:00 0:30 ! ! 23:00 0:30 | 1:30 ! 3:30 ! 5:00 !
310 Ceska, kfiz. () 23:00 0:30 ! ! 23:00 0:30 | 1:30| ¢ [330| ¢ [500f ¢
310 Ceska, Hlavni (o) 23:01 0:31 3:31 4:31 23:01 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:31 | 5:01 | 5:31
310 Ceska, Nadavky (z) 23:02 0:32 3:32 4:32 23:02 0:32 | 1:32 | 232 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32
101 Ivanovice, GLOBUS 22:32| ) |23:32 ¢} | 132|232 ¢ | 402 ¢ 22:32( ) [23:32 ¢ ! ! { ! { !
101 Macova (w) 22:34123:04]123:34( 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 |122:34(23:04[23:34]| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34
101 Kouty (w) 22:35|23:05]|23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 ||22:35|23:05(23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35
101 PFijezdova (z) 22:36(23:06]23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 ||22:36|23:06[23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36
101 Cernohorska (z) 22:36|23:06|23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 |[22:36]23:06]23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36
101 Dily (z) 22:37123:07]23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 ||22:37|23:0723:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37
101 Zilkova (w) 22:37(23:0723:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37]|23:07|23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37
101 Redkovice 22:38123:08]23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38|23:08(23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38
101 Filkukova (o) 22:39]23:09]23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 ||22:39|23:09(23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39
101 Kofiskova (0) 22:40123:10] 23:40( 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40( 23:10( 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40
101 Hudcova (0) 22:41(23:11(23:41| 0:41 | 1:41 | 2241 | 3:41 | 411 | 4:41 || 22:41]23:11(23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 441 | 5:11 | 5:41
101 Tylova (0) 22:42(23:12|23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42]23:12(23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42
101 Semilasso 22:43]23:13(23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43]|23:13|23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43
101 Husitska 22:44123:14|23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 4:14 | 4:44 || 22:44(23:14|23:44| 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:144 | 444 | 5:14 | 5:44
100 Jungmannova (0) 22:45(23:15(23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45]|23:15( 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45
100 Kartouzska (o) 22:46|23:16| 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46(23:16| 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46
100 Sumavska (o) 22:47(23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47
100 Hrncirska 22:48(23:18|23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48]23:18(23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48
100 Pionyrska 22:49|23:19(23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49]|23:19(23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 | 5:19 | 5:49
< | 100 Antoninska 22:50]23:20| 23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 ||22:50]23:20|23:50| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50
g 100 Moravské namésti 22:51(23:21123:51) 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 || 22:51]|23:21|23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51
© 100 Malinovského nameésti 22:53|23:23|23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 || 22:53]23:23|23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53
@ | 100 Hlavni nadrazi prij 22:56 [ 23:26 [ 23:56| 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56]23:26|23:56| 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56
z = linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 [ 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:.00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 1:00 [ 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00
100 Hlavni nadrazi odj.| 23:00| 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 | |23:00]23:30( 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00
100 HybeSova (0) 23:01123:31] 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 |]23:01|23:31| 0:01 ] 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01
100 Vaclavska (o) 23:02(23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02]|23:32| 0:02 | 1:.02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02
100 Pofici 23:04123:34] 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 |]|23:04|23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04
100 Nem. Milosrdnych bratfi (0) |23:05[23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05|23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05
100 Celni 23:06]23:36] 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06]23:36] 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06
= 2 Modrice, smycka 5:07 5:47
100 Hluboka (z) 23:07(23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 ||23:07|23:37| 0:07 | 1:.07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07
101 Krematorium (z) 23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 | |23:08|23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08
101 Uzbecka (z) 23:09|23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [|23:09]23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09
101 Béloruska 23:10( 23:40| 0:10 | 1:20 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 [|23:10]23:40| 0:10 | 1:10 | 2:20 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10
101 Humenna (w) 23:13123:43) 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:113 | 4:13 | 4:43 | 5:13 |]23:13|23:43| 0:13 ] 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13
= N96 Bosonohy 23:13 | 23:43 | 0:13 | 1:13 | 2:23 | 3:13 | 4:13 | 443 | 513 || 23:13 | 23:43 | 0:43 | 1:13 | 2:113 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 543 | 6:13
101 Kosmonautl (z) 23:14123:44] 0:14 | 1:14 | 2214 | 3:114 | 4:14 | 4:144 | 5:14 | |123:14(23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:114 | 5:14 | 5:44 | 6:14
101 Osova 23:15]23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 | [23:15]|23:45] 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15
= 403 Ostopovice 23:48 5:18
101 Pod nemocnici (z) 23:16(23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16|23:46| 0:16 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16
101 Vitavska (z) 23:17123:47| 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17|23:47| 0:17 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17
101 Labska 23:18]23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 | [23:18]|23:48] 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18
= spoje navazujici na linku N91
(z) zastavka celodenné na znameni
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




